
2-pokojowe, 39 m2, 114.000. 
Nieruchomości M3. Tel. 0-601-
-077-290.

Grottgera 37, działka komer-
cyjna, 630 m2 z pawilonem 30 
m2 – wynajmę/sprzedam. Tel. 
0-601-416-655.

Kleszczów, działka 3000 m2, 
dojazd. Media w granicy. Teren 
na dział. gosp. Tel. 0-601-614-
-154.

Kupię niedrogie, 2 pokojowe 
mieszkanie w Gliwicach. Tel. 
0-605-958-997.

M3, 48 m2 G-ce Sikornik, 
1p/4p., gładzie, kafle, panele, 
180 tys. Tel. 0-697-112-401.

Okazja: komunalne 37 m2, su-
perkomfort na większe. Może 
być do remontu. Tel. 0-511-
-820-105.

Ok. Forum, 62 m2, II piętro, 
sprzedam. Nieruchomości M3. 
Tel. 0-603-77-33-13.

Sala wykładowa do wynajęcia w centrum 
Gliwic obok Rynku tel. 032-238-95-32, 
032-231-28-88

Sprzedam dom w górach 
– Węgierska Górka. Tel. 0-691-
-958-986.

Sprzedam dom w Rzeczycach 
– nowy. Tel. 0-510-260-606. 
Sprzedam domy, Wilcza. Tel. 
0-515-130-985.

Sprzedam dom w Ustroniu. Tel. 
0-696-526-693.

Sprzedam działkę budowlaną, 
Gliwice Ostropa. Pow. 2046 
m2, ogrodzona siatką. Dojazd 
drogą asfaltową. Na działce 
woda i prąd. 220 zł/m2. Tel. 
032 230-71-61, 0-507-616-
-062.

Sprzedam działkę z rozpoczętą budową, 
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projektem i pozwoleniami. Tel. 0-792-
-650-518.

Sprzedam kawalerkę, Gliwice. 
Kont. Tel. 0-886-158-764 po 
18.00.

Sprzedam tanio dwupokojowe. 
Biuro M3, Tel. 0-601-077-290.

Sprzedam/wynajmę 2 pok., 
36m2, parter. Także do komer-
cji. Tel. 0-782-818-878, 032 
231-71-32.

Sprzedam mieszkanie 2pok. w 
bloku, Zabrze-Maciejów. Cena 
120.000 zł. Tel. 0-607-463-
-640.

Szukam mieszkania do wynajęcia 2 pokoje 
tanie; tel. 723- 490- 545

Zabrze, 2-pokojowe, po remon-
cie sprzedam. Nieruchomości 
M3. Tel. 0-516-055-825.

Zamienię M3 w Pyskowicach na podobne 
w Gliwicach za dopłatą. Tel. 0-600-111-
-766

Zwycięstwa 65, lokal 125 m2, 
Ip. w obiekcie handlowo-usłu-
gowym – do wynajęcia. Tel. 
0-601-416-655.

!!!AWARIE!!! Wymiana pieców, 
grzejników, zaworów oraz 
modernizacja i remonty bez ko-
nieczności spuszczania wody z 
C.O. Tel. 0-792-882-997.

AAA. Chwilówki od ręki do 
3000, spłata w 6 ratach, 
kredyty, konsolidacje, hipo-
teki. Tel. 032 782-33-25.

AAA FACHBUD – Remonty 
mieszkań, elektryka, wod-
-kan, brukarstwo, dekarz. Tel. 
0-500-523-196.

ABZ – Usługi budowlane 
– instalacyjne – podłogi. Tel. 
0-663-354-247.

Aranżacje wykonawstwo i 
nadzór. Kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane, www.
majster-gliwice.pl, tel. 0-605-
-450-787.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
033 858-20-18 lub 0-792-
-013-569.

BHP – odzież robocza, faktury, 
dowóz, atesty UE, upusty, gra-
tisy. Tel. 0-607-287-353.

BHP – szkolenia, dokumenta-
cja powypadkowa, szacowa-
nie ryzyka. Tel. 0-607-671-
-849.

BIURO RACHUNKOWE, 
księgowość, płace, zus, TA-
NIO!!! tel. 032 337-19-92

Centralne ogrzewanie, woda, 
kanalizacja, gaz – tanio, raty. 
Tel. 0-693-394-191.

Cyklinowanie tanio, podłogi, parkiety 503 
75 49 26

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 
0-509-272-472, 032 238-15-
-13.

Doktorant udzieli korepetycji z historii; 
tel. 605-722-243

Elektryka- montaż, naprawa, komplekso-
wo- tel. 0502-507-680

Firma. Kompleksowe remonty, 
panele, gładzie, malowanie. 
Tel. 032 331-27-54.

FIRMA Luxfer. Komplek-
sowe remonty mieszkań 
- panele, gładzie, łazienki, 
itp. Tel. 0-501-344-877.
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